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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Fritidsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Loft 33 33

1 etg. 62 62 60

SUM 95 60
SUM BRA 95

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Loft Soverom, Soverom 2, Loftstue, Loftrom

1 etg.
Bad, Stue, Kjøkken, Gang, Soverom, 
Soverom 2, Bod

Kommentar
Deler av loft er ikke målbart pga. manglende takhøyde.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 93 2

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.4.2025 Ståle Langseth Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
5421 SENJA

gnr.
316

bnr.
48

Areal
969 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Elvevollen 126  

Hjemmelshaver
Martinsen Jim Gunnar

fnr. snr.
0

Kommune
5421 SENJA

gnr.
316

bnr.
45

Areal
143 m²

Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Jim Gunnar Martinsen

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Fritidseiendommen ligger på Elvevollen innerst i Straumsbotn på øya Senja.
Straumsbotn er starten på Svanelvdalen når man kommer kjørende fra Gryllefjord mot Finnsnes.

Straumsbotn tilhører Senja kommune, og ligger ca 36 km fra Finnsnes langs fylkesvei 86. Fra Straumsbotn kan man følge
nasjonalturistvei til Gryllefjord ca. 27 km unna, her er det sommerferge over til Andenes i Vesterålen. Eller man kan følge
nasjonal turistvei via yttersiden av Senja til Botnhamn ca. 57 km unna, og ta fergen over til Brensholmen på Kvaløya. Begge
fergerutene er svært populær på sommerstid.

Eiendommen er vestvendt, og ligger 150 meter ovenfor stranden/havet, med en flott utsikt utover fjell og fjord.
Stedet byr på fine tur og rekreasjonsområder på sjø og land, også for de som søker ekstreme utfordringer som
fjellklatring og toppturer. Området er barnevennlig og ligger kun 10 min unna Trollparken på Finnseter

Beliggenhet

Felles privat avkjøring fra offentlig vei.

Adkomstvei

Bygningen har ikke innlagt vann.

Tilknytning vann

Bygningen har ikke innlagt avløp.

Tilknytning avløp

Ihht. Senja kommune;
Planidentifikasjon 1929201901
Arealbruk Spredt fritidsbebyggelse
Arealbrukstatus Framtidig
Områdenavn LSF9

Regulering

Eiendom 5421-316/48 med hytte, er en naturtomt på 969 m² hvor det ikke er utført større inngrep.
Eiendom 5421-316/45 er ubebygget nausttomt på 143 m².

Om tomten

Det er ikke tinglyst heftelser utover pantedokument som har innvirkning på eiendommens verdi. Ubekreftet utskrift av
grunnboken datert til og med 09.04.2025 er sjekket.

Ingen servitutter som har innvirkning på eiendommens verdi. Finansinstitusjoner må likevel på eget initiativ kontrollere
grunnboka.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
35 000

År
1998
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 15.08.2022  Gjennomgått 8 Nei

   Revisjoner

Versjon Dato Kommentar

1 15.04.2025

Elvevollen 126, 9385 SKALAND
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